



Bubblebee Industries ApS

**Værkstedsvvej 6, 2. tv.
2500 Valby**

CVR-nr 32 88 82 67

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubblebee Industries ApS Værkstedvej 6, 2. tv. 2500 Valby
	CVR-nr: 32 88 82 67
	Stiftet: 26. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Rehfeld Poul Mejer Johansen Joachim Wiese Majholm
Direktion	Poul Mejer Johansen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel inden for medie og elektronikbranchen, herunder forestå handel og service samt tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. -77.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	651.681	622
1 Personalemkostninger.....	-709.221	-858
DRIFTSRESULTAT	-57.540	-236
Andre finansielle indtægter.....	5.195	0
Andre finansielle omkostninger.....	-45.233	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-97.578	-246
2 Skat af årets resultat.....	20.321	118
ÅRETS RESULTAT	-77.257	-128
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-77.257	-128
DISPONERET I ALT	-77.257	-128



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	582.180	207
Varebeholdninger	582.180	207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	391.112	282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	2.420	2
Andre tilgodehavender.....	3.343	6
Udskudt skatteaktiv	161.699	141
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender	558.574	443
Likvide beholdninger.....	189.503	249
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.330.257	899
AKTIVER.....	1.330.257	899



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	133.333	133
Overkurs ved emission.....	0	1.147
Overført resultat.....	552.464	-517
3 EGENKAPITAL.....	685.797	763
Kreditinstitutter.....	6.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	220.479	88
Anden gæld.....	389.898	48
Periodeafgrænsningsposter.....	28.065	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	644.460	136
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	644.460	136
PASSIVER.....	1.330.257	899

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	697.681	849
Andre omkostninger til social sikring.....	11.540	9
	709.221	858
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-20.321	-118
	-20.321	-118

	1/1 2016	Overførsel	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
3 Egenkapital				
Anpartskapital.....	133.333	0	0	133.333
Overkurs ved emission.....	1.146.667	-1.146.667	0	0
Overført resultat.....	-516.946	1.146.667	-77.257	552.464
	763.054	0	-77.257	685.797

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Poul Mejer ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet er ifølge ejerftale forpligtet til at betale et bestyrelshonorar på t.kr. 123, når særlige forhold tillader det.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution af selskabets direktør.